
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 
www.isasi.cnr.it 

 

 
 
 
 

Pozzuoli (NA), 6 febbraio 2018 
 

 
 

 
 

BANDO DI SELEZIONE N. ISASI-001-2017-NA-TD (Prot. n. 2297 del 14/11/2018)  
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 

 
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di personale 
con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 12 

febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di   Ricercatore III livello part-
time al 40% presso la Sede Primaria l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 
di Pozzuoli (NA). 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando di selezione n. ISASI-001-2017-NA-TD (Prot. n. 2297 del 14/11/2017) per l’assunzione a 

tempo determinato  ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di personale con 
contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del D.P.R. 12 febbraio 
1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di   Ricercatore III livello part-time al 
40% presso la sede primaria dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello”, 
bandito con autorizzazione del Direttore del Dipartimento Scienze Fisiche e Tecnologia della Materia Prot. 
n. 2238 del 08/11/2017, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana  4° Serie Speciale n. 

95 del 15/12/2017, e successivamente pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it; 
 
VISTO il proprio provvedimento (prot. n. 2290 del 13/11/2017), mediante il quale è stato nominato il 
Responsabile del procedimento; 
 
VISTO il proprio provvedimento (prot. n. 155 del  16/01/2018), mediante il quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice della selezione suindicata; 

 
VISTI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice e le risultanze con la relativa graduatoria di 
merito; 
 
VISTA la verifica della regolarità formale della procedura selettiva del Responsabile del procedimento (Prot. 
345 del 06/02/2018);  

 

DECRETA 
 

Art. 1 
E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando n. ISASI-001-
2017-NA-TD per l’assunzione con contratto a tempo determinato di un’unità di personale con profilo di 
Ricercatore III livello part-time al 40% presso la sede primaria dell’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi 

Intelligenti “Eduardo Caianiello”  
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Castagna Riccardo 83/90 

 
Art. 2 

Il Dott. Riccardo Castagna è dichiarato vincitore del concorso.   
 

                             Il Direttore 
                      Dott. Pietro Ferraro 


		2018-02-06T16:42:48+0100
	Ferraro Pietro




